关于建立河南省第三届自然科学学术奖

评委专家库的通知
各全省学会、协会、研究会，各高等院校：

为做好河南省第三届自然科学学术奖的评审工作，根据《关于开展河南省第三届自然科学学术奖的通知》（豫人社办[2015]                                                                                                                                      77号）文件精神，拟建立河南省第三届自然科学学术奖评委专家库。现将有关事项通知如下：

一、专家条件
（一）应具备正高专业技术职称；

（二）应具有较高的专业外语水平；
（三）应是同行业内的学科带头人。

二、推荐名额

各全省学会、协会、研究会、高等院校可各推荐10名专家。
三、其他事项
请各单位按文件要求推荐专家，填写“河南省第三届自然科学学术奖评委专家库专家推荐汇总表”（附件1）、“河南省第三届自然科学学术奖评委专家库专家推荐表”（附件2），并于2015年8月25日前将相关材料（含电子版）报送至省科协学会部。
联系人：邓洪军、袁宾
联系电话：0371-65708878、0371-65707540

电子邮箱：hnkxxhb@vip.163.com
附件1：河南省第三届自然科学学术奖评委专家库专家推荐汇总表

附件2：河南省第三届自然科学学术奖评委专家库专家推荐表

                                   河南省科协
                             2015年7月24日
附件1
河南省第三届自然科学学术奖评委专家库专家推荐汇总表

	姓  名
	性别
	技术职称
	专  业  范  围
	所          在          单          位
	职务
	手  机

附件2
河南省第三届自然科学学术奖评委专家库专家推荐表

	姓名

	性别

	技术职称

	所在单位

	专业范围

	职务

	专业外语语种

	办公电话

	手机

	主要学术成就及荣誉：

PAGE
— 2 —